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MuscleSport’s™ Lean Whey™ Iso Hydro is a premium protein supplement formulated by the Supp Chef™ - ’ Calories 120 =
ettt o
who is the worldwide leader in gourmet flavored protein options. Total Fat 0** ;
o g
Lean Whey™ Iso Hydro boasts the highest quality and most easily digestible protein sources available. . ‘ ' Satmmedm—i/ao/ £
Lean Whey™ separates itself from the competition by utilizing a Fat Metabolizing Matrix. A Blend of Fibersol™ % ;
Fiber, L-Carnitine, CLA (conjugated linoleic acid) and MCT's, synergistically working together in by | % E
optimizing your body's fat metabolism.* | ¥ b _g
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As a dietary supplement, take 1 serving (1 scoop) with 8-100z of cold water or favorite beverage of your . . Iron 6%
choice. For optimal flavor & dispersion of added Gourmet Flavor Pieces mix in a blender with ice. Sodium 125mg 2%
For Optimal Results to assist with fat Metabolizing, stack with Musclesport® Carnishred™ & Liposlim™ PREMIUM Potassium 180mg
- - . ™ ° PROTEIN Lean Whey Protein Matrix 28.59 t
'WARNING: For adult use only. Do not use if pregnant or nursing. Consult a medical doctor if you have a medical condition or . . .
before starting any diet or exercise program. NOT A LOW-CALORIE FOOD. Very low-calorie protein diets (below 400 calories . Cross-Flow Cold-Infused Micro-Filtrated Whey Protein Isolate, Hydrolyzed

Whey Protein Naturally providing dipeptides, tripeptides, oligopeptides,
alpha-lactalbumin, beta-lactoglobulin, immunoglobulin, and glycomacropeptides

Lean Whey Fat Metabolizing Matrix 1.95g 1
Fibersol®-2 (Soluble Corn Fiber), MCTs (Medium Chain Triglycerides), L-Carnitine
Tartrate, CLA (Conjugated Linoleic Acid (From Safflower Oil))

per day) may cause serious Illness or death. Do not use for weight reduction in such diets without medical supervision.
KEEP OUT OF REACH OF CHILDREN. Discontinue use two weeks prior to surgery. Store in a cool, dry place

Fill Weight Statement: Bottles are filled to weight and sold by weight not volume. Due to unavoidable product settling during
shipping and handling, a natural occurrence with powders, the powder height level may vary from bottle to bottle. Powder density may O N LY 12 O
also be affected as a result of settling which could possibly cause slight variations in scoop serving size. C o I s

SUPPORTS
101 Dominion Blvd Ronkonk New York 11779 v FAT BURNING’
orninion ' enonxoma. e or SCAN FOR A WlTH CLA' MCT s Other Ingredients: Alkalized Cocoa, Natural & Artificial Flavors, Gum Blend (Gum Acacia, Guar

p [ G ET W I TH U S ] F R E & L'CARN ITI N E = <0 Gum, Xanthan Gum), Sucralose, Salt, Lactase
o ‘ Allergen Statement: Contains Milk (Whey), Soy (Lecithin) and Tree Nuts (Coconut)
RECIPE E-BOOK!
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To Report an adverse event call 631-755-1388 GO U R M ET eg;sr?::an \i::n% tre: r?JtD:um was produced on equipment which also processes dairy, soy, wheat,
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NET WT. 3207 (2LBS) 910G
18117 1 Gggag | 111 [ Jf MADE FROMINGREDIENTS BOTH DOMESTIC & FOREIGN 0z (2L BS)

DIETARY SUPPLEMENT \ NATURALLY & ARTIFICIALLY FLAVORED

**%(DV) Daily Value based on a 2000 calorie diet.
tDaily value not established ’

This product is not intended to diagnose, treat, cure or prevent any disease.




